

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน/โครงการก่อสร้างโรงเก็บยุทโธปกรณ์ของ กษ.

ชื่อโครงการ/โครงการก่อสร้างโรงเก็บยุทโธปกรณ์ของ กษ.

สถานที่ก่อสร้าง หน่วยโครงการก่อสร้างโรงเก็บยุทโธปกรณ์ของ กษ.

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/โครงการก่อสร้างโรงเก็บยุทโธปกรณ์ของ กษ.

คำนวณราคากลางโดยคณะกรรมการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง กรมการทหารช่าง

ลำดับ	รายการ	จำนวน		ค่าจ้าง		ค่าวัสดุ		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	
โครงการก่อสร้างโรงเก็บยุทโธปกรณ์ของ กษ.									
1	งานเชื่อมเหล็ก	48,062.00	กก.	12.00	576,744.00				
2	งานช่างมุงหลังคาเมทัลชีท	3,735.00	ตร.ม.	140.00	522,900.00				
3	งานคอนกรีตโครงสร้าง	847.00	ลบ.ม.	542.00	459,074.00				
4	งานฐานรากชนิดตอกเสาเข็ม	280.00	ตัน	900.00	252,000.00				
5	งานช่างทาสี	4,840.00	ตร.ม.	35.00	169,400.00				
6	งานผนังฉาบปูนเรียบ	1,950.00	ตร.ม.	95.00	185,250.00				
7	งานผนังอิฐมอญก่อครึ่งแผ่น	960.00	ตร.ม.	89.00	85,440.00				
8	งานตัด , ตัดและผูก เหล็กเสริมคอนกรีต - เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ ขนาดน้อยกว่า 10 มม.	81.00	ตัน	4,100.00	332,100.00				
9	งานตัด , ตัดและผูก เหล็กเสริมคอนกรีต - เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ/ผิวข้ออ้อย ขนาดน้อยกว่า 10 - 16 มม.	24.00	ตัน	3,300.00	79,200.00				
10	งานจ้างเทคอนกรีตลานพื้นแข็ง	487.50	ลบ.ม.	306.00	149,175.00				
11	งานจ้างเหมาไฟฟ้าอาคาร	2.00	งาน	30,000.00	60,000.00				
12	ค่าแรงแบบ	500.00	จุด	133.00	66,500.00				
					2,937,783.00				